Amt Usedom-Süd

- Der Amtsvorsteher -

Gemeinde Zirchow - Gemeindevertretung Zirchow

Beschlussvorlag	e-inr:				
GVZi-0144/19					
Beschlusstitel:					
B 11 01 0	C		C., I. O .		
Beschluss über die	Entgegennanme	einer Spende	e fur die Seni	orenweinn	achtsteler
Beschluss über die von der Air Fighter	5 5	einer Spende	e fur die Seni	orenweinn	achtsieler
von der Air Fighter	5 5	einer Spende	e fur die Seni	orenweinn	acnisieier
	5 5	· 			acntsteler
von der Air Fighter	Academy GmbH	· 	e fur die Seni atus: öffentlic		achtsfeler

Beratungsfolge:			
Status	Datum	Gremium	Zuständigkeit
Öffentlich	29.01.2020	Gemeindevertretung Zirchow	Entscheidung

Beschlussempfehlung:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Zirchow beschließt die Entgegennahme einer Spende in Höhe von 150,00 € von der Air Fighter Academy GmbH.

Sachverhalt:

Die Air Fighter Academy GmbH hat für die Durchführung der Seniorenweihnachtsfeier gespendet.

Über die Annahme dieser Spende entscheidet gemäß § 44 Abs. 4 Kommunalverfassung M-V die Gemeindevertretung.

Beratungsergebnis Gremium	Gesetzl. Zahl d. Mitglieder	Anwesend	Einstimmig	JA	NEIN	Enthaltung	Ausgeschlossen (Mitwirkungsverbot)
Gemeindevertretung Zirchow	9						